
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capo di Ponte.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 
COMUNE DI CAPO DI PONTE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
_____ 

 

 

 
UNIONE dei COMUNI della 
MEDIA VALLE CAMONICA 

“Civiltà delle Pietre" 

 

DECRETO 
 

 
 

 

Decreto Sindacale  n. 5  

 

del 25/07/2024 
 
 
 
OGGETTO: Conferma delle posizioni organizzative, quali incarichi di E.Q. ai sensi del CCNL 2019 

— 2021 comparto Funzioni Locali, per l’anno 2024. 
 
 

LA SINDACO 
 

RICHIAMATO il decreto sindacale in data 29 dicembre 2023 n. 37, con il quale si è provveduto al 
conferimento delle posizioni organizzative, quali incarichi di E.Q. ai sensi del CCNL 2019- 2021 
comparto Funzioni Locali, delle Aree in cui è articolata la struttura organizzativa dell'Ente dalla 
data del 1° gennaio 2024 fino a scadenza del precedente mandato politico-amministrativo (data 
elezioni: 8-9 giugno 2024); 
 
DATO ATTO che nei giorni 8 e 9 giugno 2024 si è svolta la consultazione elettorale per l'elezione 
diretta del Sindaco e del Consiglio comunale; 
 
VISTO il verbale delle operazioni dell'adunanza dei Presidenti delle sezioni relativo alla 
proclamazione dell'elezione alla carica di Sindaco e di Consigliere comunale; 
 
CONSTATATO che la sottoscritta è stata eletta Sindaca con la lista “Facciamo Centro”; 
 
CONSIDERATO che l'articolo 50, comma 10, e l'art. 109 del T.U.E.L., approvato con D.Lgs. 18 agosto 
2000 n. 267, assegnano al Sindaco il compito di conferire gli incarichi di posizione organizzativa 
delle aree in cui è strutturato l'ente; 
 
RITENUTO di confermare le posizioni organizzative, quali incarichi di E.Q. ai sensi del CCNL 2019 — 
2021 comparto Funzioni Locali, delle Aree in cui è articolata la struttura organizzativa dell'Ente, 
per l’anno 2024, salvo modifiche; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capo di Ponte.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 
VISTO il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267 del 2000 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 2001 e ss.mm.ii.; 
 

DECRETA 
 
1) di confermare per l'anno 2024 le posizioni organizzative, quali incarichi di E.Q. ai sensi del CCNL 
2019-2021 comparto Funzioni Locali, delle Aree in cui è articolata la struttura organizzativa 
dell'Ente come individuate dal decreto sindacale in data 29 dicembre 2024 n. 37, salvo modifiche; 
 
2) di confermare ogni altra disposizione del predetto decreto sindacale; 
 
3) di comunicare il presente provvedimento agli interessati. 
 
 
 
 LA SINDACA 

F.to Bottanelli Ida 
  
  
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Capo di Ponte.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia del presente decreto viene in data odierna pubblicato all'Albo elettronico 
presente sul sito internet istituzionale di questo Comune www.comune.capodiponte.bs.it (articolo 
32, comma 1, della Legge n. 69/2009) per quindici giorni consecutivi. 
 
Capo di Ponte, lì 26/07/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. PAOLO SCELLI 
 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

Lì,  26/07/2024 Il Segretario Comunale 

 


